
 

臨時休業のお知らせ 
平素より寿司割烹美ゆきをご利用いただきまして、厚

く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大の自粛要請もあり、現

状の深刻さを受け止め令和２年４月１３日から５月

６日（状況によっては、延期あり）迄当面の間休業すること

に決定いたしました。 

 

当社では、新型コロナウイルス対策として衛生面に 

配慮した営業、全従業員の体調管理や徹底としたアル

コール消毒をしながら営業をしてまいりましたが 

お客様の安全、感染拡大防止への社会的責任 

全従業員の安全の確保を第一に考えこの度決断に 

至りました。 

 

また、営業開始の際には HP・SNS・店舗などでお知ら

せしたいと思います。 

お客様及び関係者の皆様にはご不便をお掛け致しま

すが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 
寿司・割烹 美ゆき  店主 


